

Allumettes de poulet fumé Halal^(o)
ISLA DÉLICE
Lardons Fumés Halal, 2 x 100 g.

-30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,29~~
Le kg : 16,45 €

2,30
Le kg : 11,50 €

Isla Délice HALAL Allumettes DE VOLAILLE BOÜT FUMÉ
PRÉT À L'EMPLOI GARANT HALAL

2x100g = 200g

-60% SUR LE 2^{ÈME}

Vendu seul **2€ 75**
Le kg : 7,86 €
Le 2^{ème} produit **1€ 10**

Déliss' ORIGINAL
Nouvelle recette
Sachet 200g x10

Saucisses Déliss' Halal^(o)
ISLA DÉLICE
350 g.
Soit les 2 produits : 3,85 €
Soit le kg : 5,50 €

-50% SUR LE 2^{ÈME}

Vendu seul **1€ 45**
Le 2^{ème} produit **0€ 72**

Mortadélisse aux Olives
ISLA DÉLICE
Olives ou Piquant, 120 g.
Soit les 2 produits : 2,17 €
Soit le kg : 9,04 €
Moetadélise volaille provençale.

-30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,80~~
Le kg : 14,07 €

2,66
Le kg : 9,85 €

Isla Délice HALAL 6 Saucisses de Volaille
Gourmand et sucré, 270 g.

2+1 OFFERT

Vendu seul **1€ 99**
Le kg : 13,27 €
Les 3 pour **3€ 98**
Le kg : 8,84 €

Réghalal Lardons de Volaille Fumés
Fumés, 150 g.
Existe aussi en Lardons de poulet nature.

-60% SUR LE 2^{ÈME}

Vendu seul **1€ 95**
Le 2^{ème} produit **0€ 78**

Pain de mie Halal^(m)
ISLA DÉLICE
14 Maxi tranches, 550 g.
Soit les 2 produits : 2,73 €
Soit le kg : 2,48 €

Isla Délice HALAL 14 MAXI TRANCHES Nature
NOUVEAU SANS ALCOOL VINIGRE